Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «06» февраля  2015 г.                                                                                       № 148                                            город Борзя
 О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 25 марта 2014 года № 164 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в городском поселении «Борзинское»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 34 Рекомендуемого перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна» в многофункциональных  центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Забайкальском крае, утвержденного Протоколом заседания Комиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг в Забайкальском крае от 12.11.2014 года № 12, ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского
поселения «Борзинское» п о с т а н о в л я е т:

1.      Дополнить Приложение № 1 Постановления администрации городского поселения «Борзинское» от 25 марта 2014 года № 164 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в городском поселении «Борзинское»,  пунктом № 18 следующего содержания: «Выдача документов (выписки из домовой книги, справок и иных документов)».
 2.    Настоящее постановление  вступает  в  силу  с  момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

ВрИО Руководителя администрации городского
поселения «Борзинское»                                                                     А.В. Савватеев

исп. Балахтарь Е.Ю.
[bookmark: _GoBack]